
 
 

OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ I MATERIÁLU I SLUŽEB 
 

 
ODBERATEL DODAVATEL 

 

 
Tato objednávka nesmí bYt uzavřena na vyšší částku než. 250.000„ Kč bez DPH 

  
PŘEDMET OBJEDNÁVKY Cenová nabídka dodavatele č. (Ze dne 12.4.2017) není v rozporu s touto objednávkou. 

popis předmětu objednávky 

pronájem kontejnerů, likvidace odpadŮ 

počet měr.jednotek 

1,00 kpl 

jednotková cena 

56 040,00 

celková cena 
56 040,00 

 

 

Termín dodávky 31.12.2017 
 

Dílčí nebo postupové terminy budou vzájemně odsouhlaseny před dodáním zboží I materiálů I služeb v pň oze této objednávky. 

Celková cena 56 040,00   I CZK bez DPH    Splatnost faktur dodavatele    I  14 Idnů od doručeni faktury do sídla kupujícího 

Záruční doba  O Iměsíců na  na předmět objednávky   
V . že dodavatel bude v prodlení se spměnín temW!u dodávky, má odběratel právo ůčtovat dodavatei sriMlipokutu ve .,Yši 0,5% z celcové ceny 

za každý den prodleni Uplatněnisrrarmi pokuty se nedoijQ o nároku na uplatnění náhrady ikody. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ODBĚRATEL 

v dne  12.05.2017 

 
_ lvo 

jméno Ifunkce I podpis jméno ItuZkce Ipodpis 
·····--········-··--·   ·-···-···-··-···············- 

DODAVATEL 

v dne 16.5.2017 
 
 
 
jméno / funkce I podpis jméno I funkce I podpis 

jednatel 

zástupce 

technik 

xxxxxxxxxx 

ro:zpoBář 

telefon 
 
fax 

xxxxxxxxx 
 
xxxxxxxx 

email !xxxxxxxxxxx   

garant xxx 

hl. slaYb)vedoucí xxx 

stavbyvedoucí xxx 

xxx 
 
xxx 

xxx 

kontaktní os_ 
 
připravář xxx xxx 

telefon 

fax 

email 

xxx 

xxxxxx 

SAKO Brno, a.s. 

OR 

IČ: 

DIČ: 

Jedovnická 424712, 62800 Brno - Židenice 
http:JIWww. s-a k.o cz/ 

KrajskY soud v Brně; oddíl B; vložka 1371 

60713470 

CZ 60713470 

č_ obj.stavby 
 

45/2017 

název stavby Polyfunkční  dum  na  starém  Brně, ul.Hybešova I  KELOC číslo objednávky 

č. SPP/NS U.4610.000.2000 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

OR: 

IČ: 

DIČ: 

č.ú.: 

Příkop 03816, 602 00 Brno 
www.unistav.cz 
KS v Brně, oddíl B, vložka 7272 

03902447 
 
CZ03902447 

64645641/0100 

  

Odběratel je oprávněn započíst svuj opn vněný nárok na uhrazeníjin vystavených faklur dodavatei protijakékoiv splatné inesplatné pohledávce 
dodavatele za odběratelem, vzniklé z tohoto nebo jného snarmi1o vztahu odběratele a dodavatele Dodavatel není oprávněn tuto objednávtu nebo iei část 

nebo pohledávty z nivzniklé postoupil třetin osobám bez souhlasu ocllěratele_ 

Přesahuje-i cena v této objednávce 250.000,- Kč bez DPH, slouží objednávtca pouzejako pokyn k zahájení dodávek s platností 30 dnu_ V této llUtě 
bude nahrazena kupní nebo jnou smouvou a to za podriiek ptiěnille této objednávky. Objednávka je závazkem dodavatele dodávku provést 11 závazkem 

cdlěratete dodávtu  uhradi. 

Dodavatel je poWlen dokliidat k faktuře tyto náležiosli, jnak mUŽe být odběratelem vracena jako neoprávněnli: PŘEDÁVAci PROTOKOL (tiskopis 
pfedávacího protokolu zajisti odběratel, jiný  formuliř nelze pouftt) nebo DODACÍ LIST - vše obouslranně podepsané oprávněnýni zástupci obou 

stran:v textu faktuty pak musí být uvedeno číslo KELOC psané v pravém hornin rohu objednávky_ 

 

mailto:lenkapravdova@unistav.cz
http://www.unistav.cz/

	jednotková cena
	celková cena

